
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 09/07/2021 às 15:43:15 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 39998/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00026/2021
Data de Publicação: 09/06/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 29/06/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Medicamentos
Valor Estimado: R$ 1.217.828,87
Valor: R$ 556.811,55
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do SUS (96), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos
- Saúde (93).
Objeto: Aquisição de Medicamentos e equipamentos específicos para a Ala de tratamento contra a COVID-19,
material médico-hospitalar e equipamentos e materiais de fisioterapia e reabilitação, para atender as necessidades
deste município de São José de Piranhas  PB.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Sim

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 21.171,95
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 17.892.706/0001-08
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 1.150,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): NNMED-DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 15.218.561/0001-39
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 15.909,85
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Silvandro Diego de Albuquerque Ferreira E Cia Ltda
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 33.613.876/0001-62
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 7.800,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MARCOS JEFFERSON BORGES SANTOS - ME
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 24.473.719/0001-08
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 133.720,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CIRURGICA MONTEBELLO LTDA
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 08.674.752/0001-40
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 224.500,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Gpack Eco Embalagens Ltda
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 04.948.894/0001-05
Proposta 6 - Situação: Vencedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 7.200,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): QUICKBUM E-COMMECE-EIRELI-EPP
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 30.323.616/0001-64

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 27/06/2023 08:41. Validação: B515.84CE.82DC.7B2F.A4DB.4FAE.6907.B450. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 39998/21. Data: 09/07/2021 15:43. Responsável: tramita.

1093

1093



Proposta 7 - Situação: Vencedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 58.089,75
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): A A Z Saude Produtos Medicos E Hospitalares Ltda.
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 17.238.455/0001-42
Proposta 8 - Situação: Vencedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 21.890,00
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Tarcal Comercio de Maquinas, Aparelhos E Equipamentos Eireli
- Me
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 24.237.168/0001-83
Proposta 9 - Situação: Vencedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 65.380,00
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CIRUGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA ME
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.626.776/0001-60
Proposta 10 - Situação: Vencedora

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 411cbb263fd564bbd384e5fbd973f697

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim bf6ba8f7b1dfc7e53c63edfae02ee42b

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim 5c91eca4d62538cc22511e7443cdc4b8

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 005fa9890d708ec80df3e8e29fd206d3

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim a1e4a583294261db2c581b20276c7055

[PDF] Justificativa da contratação Sim f2c25ea7be3fa0e17872970bdfe74a23

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim 04c9a995405b6e07373fb925f5b2d928

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 5383ed18128ce268db4cd47f15277e85

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim ac3b6810de827f8b21a46d05dd3ade7a

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim c9f7600ab813a6e56202cdfc2abb164f

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 019fb7778e8b4253d2851eea4d2653be

[PDF] Publicidade do certame Sim 4b5cb6cf084e7b70a4a37259ca1c9529

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim 5346218f80b28c1fbe836a73cac2ea22

João Pessoa, 09 de Julho de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/06/2023 08:41. Validação: B515.84CE.82DC.7B2F.A4DB.4FAE.6907.B450. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 39998/21. Data: 09/07/2021 15:43. Responsável: tramita.

1094

1094


